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Szanowni Rodzice, serdecznie dziękuję za dotychczasową współpracę. Ogromne zrozumienie, cierpliwość i
pomoc w organizowaniu nauczania w trudnej dla nas wszystkich sytuacji. Od dnia jutrzejszego rozporządzenie
MEN nakłada na szkołę obowiązek organizacji nauczania na odległość według określonych w rozporządzeniu
zasad. Jako dyrektor szkoły mam obowiązek poinformować Państwa, jak będzie zorganizowana nauka
począwszy od 25 marca do 10 kwietnia. Szczegółowe informacje zostały zawarte w udostepnionym Państwu
dokumencie. 

Bardzo nam zależy, aby ten trudny  dla nas dorosłych i  dzieci czas  przeżyć w spokoju, służąc sobie
pomocą i  zrozumieniem. Realizacja podstawy programowej w tym przypadku nie oznacza wcale
nowych, trudnych tematów, a jedynie rozwijanie i kształcenie dotychczasowych umiejętności.
Głównym celem nauczania nie jest teraz nowa wiedza, ale przede wszystkim podtrzymywanie
kontaktu z dziećmi, towarzyszenie im, pomoc oraz uczenie obowiązkowości, systematyczności, a
także zorganizowanie dzieciom stałych zajęć. Tak aby w tej trudnej, zmieniającej się  rzeczywistości
miały coś stałego, uporządkowanego. W tym celu prosimy Państwa o  ustalenie z dziećmi zasad
uczenia się, godzin i miejsca. Nie narzucamy niczego, bowiem wiemy doskonale, że każdy dom jest
inny, każdy boryka się teraz z różnymi trudnościami. Warto jednak dla spokoju dzieci i swojego
zadbać o ustalenie planu dnia z dziećmi, w którym będzie czas na naukę. W klasach starszych
podpowiadamy, że mogą to być godziny od 9.00 -13.00, bowiem wtedy dyżurują również
nauczyciele.

Ponadto wprowadzone ocenianie w klasach IV-VIII nie będzie priorytetem, a jedynie możliwością
daną uczniowi. Nie wyobrażamy sobie robienia sprawdzianów, kartkówek, jest wiele możliwości, by
monitorować postępy uczniów oraz wiele sposób weryfikacji wiedzy i umiejętności uczniów.
Wybierzemy takie, aby w obecnej sytuacji były jak najkorzystniejsze dla uczniów i nie były przyczyną
wykluczenia lub dodatkowego stresu. 
Doświadczenia ostatnich dni pokazały nam, że im młodsi uczniowie, tym czas pracy przy komputerze
należy ograniczać do minimum. Dla uczniów klas I-V codziennie będziemy proponować dodatkowe
nieobowiązkowe zajęcia rozwijające pod nazwą " domowa świetlica" jako sposób na czas wolny.

Dziękuję Państwu za wsparcie, życzę spokoju i przede wszystkim zdrowia. Małgorzata Sulewska
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